O dönem, Anadolu'da Kerbela kültürünün yanı sıra Hz. Peygamber'in aile fertlerine (Ehl-i Beyt) karşı sevgi ve bağlılık duygularının oldukça canlı olduğu anlaşılmaktadır. Mesela, Fuat Köprülü'nün tespitine göre, Rumeli'de yazılan ve bilinen en eski eser h. 803 (1400-1401) yılında Edirne Karabulut Mescidi imamı Halil adında birisinin Hz. Fatıma'nın vefatını anlatan manzum bir hikâyesidir. Köprülü, *İslam Ansiklopedisi*, "Türkler, Edebiyat", s. 540. Yine Köprülü *Tibyân-i vesâilî'l-hakâyik* adında bir esere istinaden Haydarilerin zikirlerinde "Ya Allah, Ya Muhammed, Ya Ali, Ya Fatıma, Ya Hasan, Ya Hüseyin" dediklerini aktarmaktadır.